

VITALITY ApS

Marskengade 13, 5 2
2100 København Ø

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/03/2016

Peter Speck
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

VITALITY ApS
Marskensgade 13, 5 2
2100 København Ø

CVR-nr: 30603966
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse

Basisbank
1256 København K

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udøve IT- og konsulentvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2015 er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning der væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		422.618	330.521
Personaleomkostninger	1	-483.940	-477.863
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-6.485	-14.228
Resultat af ordinær primær drift		-67.807	-161.570
Andre finansielle indtægter		409.628	1.155.810
Øvrige finansielle omkostninger		-16.064	-25.828
Ordinært resultat før skat		325.757	968.412
Skat af årets resultat	3	-75.882	-240.468
Årets resultat		249.875	727.944
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		249.875	727.944
Overført resultat		0	0
I alt		249.875	727.944

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		6.485	12.970
Materielle anlægsaktiver i alt	4	6.485	12.970
Anlægsaktiver i alt		6.485	12.970
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.423.499	3.088.534
Værdipapirer og kapitalandele i alt		2.423.499	3.088.534
Likvide beholdninger		590.895	370.142
Omsætningsaktiver i alt		3.014.394	3.458.676
Aktiver i alt		3.020.879	3.471.646

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.	5	125.000	125.000
Overkurs ved emission		2.007.271	2.007.271
Overført resultat		0	0
Forslag til udbytte		249.875	727.944
Egenkapital i alt	6	2.382.146	2.860.215
Hensættelse til udskudt skat		140.791	140.791
Hensatte forpligtelser i alt		140.791	140.791
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		363.697	166.745
Skyldig selskabsskat		68.427	244.103
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		65.296	34.271
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		522	25.521
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		497.942	470.640
Gældsforpligtelser i alt		497.942	470.640
Passiver i alt		3.020.879	3.471.646

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015	2014
	kr.	kr.
Løn og gager	478.920	472.670
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	5.020	5.193
	<u>483.940</u>	<u>477.863</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2015	2014
	kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.485	14.428
	<u>6.485</u>	<u>79.175</u>

3. Skat af årets resultat

	2015	2014
	kr.	kr.
Aktuel skat	75.882	240.468
Betalt udbytteskat	-7.455	-7.100
Ændring af udskudt skat	0	0
Rentetillæg selskabsskat	0	10.735
	<u>68.427</u>	<u>244.103</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre anlæg mv. kr.
Kostpris primo	134.281
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	134.281
Af- og nedskrivning primo	-121.311
Årets afskrivning	-6.485
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-127.796
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.485

5. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

6. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	2.007.271	0	727.944	2.860.215
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	-727.944	-727.944
Årets resultat	0	0	249.875		249.875
Egenkapital ultimo	125.000	2.007.271	249.875	0	2.382.146

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet og hæfter solidarisk med dette selskab for den samlede skatteforpligtelse.

8. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser.

9. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet er ejet 100% af:

Vitality Holding ApS
Marskensgade 13, 5.2.
2100 København Ø